
ZARZĄDZENIE NR W0/86/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Świdwin. 

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co 

następuje: 

1. Z dniem 8 maja 2024 roku powołuję  Pana Roberta Chaińskiego na 

stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta Świdwin. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas 

nieokreślony w Urzędzie Miasta Świdwin z dniem 8 maja 2024 roku. 

3. Warunki pracy i płacy zostaną  ustalone odrębnie. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMIS.JZ MIASTA 


